

**INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE RENTAS E INGRESOS**

| EMPRESA: CANAL CAPITAL |  |                       |                    |                      |                        |                      |                       | MES: SEPTIEMBRE       |                      |
|------------------------|--|-----------------------|--------------------|----------------------|------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|
| CODIGO: 0260-01        |  |                       |                    |                      |                        |                      |                       | VIGENCIA FISCAL: 2022 |                      |
| RUBRO PRESUPUESTAL     |  | APROPIACIÓN INICIAL   | MODIFICACIONES     |                      | APROPIACIÓN DEFINITIVO | RECAUDOS             |                       | EJECUCION PPTO %      | SALDO POR RECAUDAR   |
| CODIGO                 | NOMBRE   |                       | MES                | ACUMULADAS           |                        | MES                  | ACUMULADO             |                       |                      |
| 41                     | <b>INGRESOS</b>                                      | <b>43.788.059.000</b> | -                  | <b>4.008.257.399</b> | <b>46.351.664.941</b>  | <b>1.060.351.034</b> | <b>37.021.900.125</b> | 79,87%                | <b>9.329.764.816</b> |
| 410                    | Disponibilidad Inicial                               | 5.672.224.000         | -                  | 2.563.605.941        | 8.235.829.941          | -                    | 8.235.829.941         | 100,00%               | -                    |
| 41002                  | Bancos   | 5.672.224.000         | -                  | 2.563.605.941        | 8.235.829.941          | -                    | 8.235.829.941         | 100,00%               | -                    |
| 411                    | <b>Ingresos Corrientes</b>                           | <b>38.065.835.000</b> | -                  | <b>1.444.651.458</b> | <b>38.065.835.000</b>  | <b>1.059.443.661</b> | <b>28.769.194.208</b> | 75,58%                | <b>9.296.640.792</b> |
| 41102                  | <b>Ingresos no tributarios</b>                       | <b>38.065.835.000</b> | -                  | <b>1.444.651.458</b> | <b>38.065.835.000</b>  | <b>1.059.443.661</b> | <b>28.769.194.208</b> | 75,58%                | <b>9.296.640.792</b> |
| 4110205                | <b>Venta de bienes y servicios</b>                   | <b>11.156.722.000</b> | -                  | <b>722.325.729</b>   | <b>10.434.396.271</b>  | <b>1.057.390.622</b> | <b>4.582.770.645</b>  | 43,92%                | <b>5.851.625.626</b> |
| 4110205001             | Venta de establecimientos de mercaderías             | 11.006.722.000        | -                  | 722.325.729          | 10.284.396.271         | 1.046.983.797        | 4.453.971.019         | 43,31%                | 5.830.425.252        |
| 411020500109           | Servicios para comunidad, sociales                   | 11.006.722.000        | -                  | 722.325.729          | 10.284.396.271         | 1.046.983.797        | 4.453.971.019         | 43,31%                | 5.830.425.252        |
| 4110205002             | Ventas incidentales de establecimientos              | 150.000.000           | -                  | -                    | 150.000.000            | 10.406.825           | 128.799.626           | 85,87%                | 21.200.374           |
| 411020500209           | Servicios para comunidad, sociales                   | 150.000.000           | -                  | -                    | 150.000.000            | 10.406.825           | 128.799.626           | 85,87%                | 21.200.374           |
| 4110206                | <b>Transferencias corrientes</b>                     | <b>26.909.113.000</b> | <b>722.325.729</b> | <b>722.325.729</b>   | <b>27.631.438.729</b>  | <b>2.053.039</b>     | <b>24.186.423.563</b> | 87,53%                | <b>3.445.015.166</b> |
| 4110206006             | Transferencias de otras entidades del sector público | 16.387.055.000        | 722.325.729        | 722.325.729          | 17.109.380.729         | 2.053.039            | 14.103.047.584        | 82,43%                | 3.006.333.145        |
| 411020600601           | Aportes Nación                                       | 58.000.000            | -                  | -                    | 58.000.000             | 2.053.039            | 103.047.584           | 177,67%               | 45.047.584           |
| 411020600606           | Otras Unidades del Gobierno                          | 16.329.055.000        | 722.325.729        | 722.325.729          | 17.051.380.729         | -                    | 14.000.000.000        | 82,10%                | 3.051.380.729        |
| 4110206008             | Diferentes de subvenciones                           | 10.522.058.000        | -                  | -                    | 10.522.058.000         | -                    | 10.083.375.979        | 95,83%                | 438.682.021          |
| 411020600805           | Información y comunicaciones                         | 10.522.058.000        | -                  | -                    | 10.522.058.000         | -                    | 10.083.375.979        | 95,83%                | 438.682.021          |
| 41102060080502         | Transferencia a los operadores públicos              | 10.522.058.000        | -                  | -                    | 10.522.058.000         | -                    | 10.083.375.979        | 95,83%                | 438.682.021          |
| 412                    | <b>Recursos de capital</b>                           | <b>50.000.000</b>     | -                  | -                    | <b>50.000.000</b>      | <b>907.373</b>       | <b>16.875.976</b>     | 33,75%                | <b>33.124.024</b>    |
| 41205                  | Rendimientos financieros                             | 50.000.000            | -                  | -                    | 50.000.000             | 907.373              | 16.875.976            | 33,75%                | 33.124.024           |
| 4120502                | Depósitos  | 50.000.000            | -                  | -                    | 50.000.000             | 907.373              | 16.875.976            | 33,75%                | 33.124.024           |

**ANDREA  
PAOLA  
SANCHEZ  
GARCIA**

Firmado digitalmente  
por ANDREA PAOLA  
SANCHEZ GARCIA  
Fecha: 2022.10.07  
10:25:09 -05'00'

**ANDREA PAOLA SANCHEZ GARCIA**  
SECRETARIA GENERAL/PRIMER SUPLENTE DEL REPRESENTANTE LEGAL  
CC No. 1082897124  
Teléfono 3042903147

**ORLANDO  
BARBOSA SILVA**

Firmado digitalmente por  
ORLANDO BARBOSA SILVA  
Fecha: 2022.10.07 10:12:38  
-05'00'

**ORLANDO BARBOSA SILVA**  
SUBDIRECTOR FINANCIERO  
CC No. 79102437 DE BOGOTÁ  
Teléfono 3125079393



